
                              

令和 3 年 8 月 18 日 

 

会 員 各 位 

 

鹿児島県経営者協会 

労務雇用対策委員会長  岩元 義弘 

 

９／２(木) 第 1 回労務雇用対策委員会 延期 について （お知らせ） 

 

  拝啓  本会の運営、各種活動につきましては、常々ご協力を賜り、厚くお礼を申

し上げます。 

さて、ご案内しておりました、令和 3 年 9 月 2 日(木)に開催予定の第 1 回労務雇

用対策委員会は、新型コロナウイルス感染拡大により、本県に「まん延防止等重点

措置」が適用された状況を受けまして、感染拡大防止と皆様の安全確保の観点から

やむを得ず、延期とさせていただきたいと存じます。 

なお、延期日は新型コロナの感染状況を見て、改めてご案内いたします。 

急な変更となり、誠に恐縮ではございますが、皆様には何卒ご理解のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

＊今回のお知らせは、事前の出欠のご回答に関わらず、全員へお送りしております。 

＊参加予定であった方の確認などございましたら事務局までご連絡ください。 

                                   敬具                         

                  記 

 

( 延 期 ) 

【第１回労務雇用対策委員会】 

   １ 日 時  ９月２日（木）１３時３０分～１５時 → 延期 

   ２ 場 所  ホテル・クストン鹿児島 2階 サルビア 

３ テーマ  「経営戦略としての健康経営」 

   ４ 講 師  鹿児島健康経営アドバイザー協会 代表  上村 ひさみ 氏 

 
 

         鹿児島県経営者協会 事務局 

E-mail : keikyopc@po.minc.ne.jp 

                     （TEL 099-222-3489  FAX 099-225-0402） 


